Página 1 de 1

PROCESSO SELETIVO N° 001/2022
Edital de Convocação para as Provas Objetivas

11 de janeiro de 2023

O MUNICÍPIO DE EMBAÚBA torna público o EDITAL DE
CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS OBJETIVAS DE MÚLTIPLAS
ESCOLHAS do PROCESSO SELETIVO Nº 001/2022 conforme
segue:

1. DA CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS OBJETIVAS
1.1 As PROVAS OBJETIVAS DE MÚLTIPLA ESCOLHA do Processo Seletivo Nº 001/2022 da PREFEITURA MUNICIPAL DE

EMBAÚBA/SP serão realizadas no dia 17 DE JANEIRO DE 2023 como a seguir apresentado:

PERÍODO NOTURNO
Abertura dos Portões:  18h30       Fechamento dos Portões: 19h00

VAGA LOCAL

PEB I - Professor de Educação Básica I

ESCOLA MUNICIPAL “MIGUEL STELUTE”
Rua Avelino Gonçalves, nº 200, Cohab II

PEB II - Professor de Artes 1º ao 5º Ano

PEB II - Professor de Educação Física - 1º ao 5º Ano

PEB II - Professor de Inglês - 1º ao 5º Ano

Embaúba/SP, 11 de janeiro de 2023.

NERCÍLIO PINHEIRO DA SILVA
Prefeito Municipal de Embaúba

https://www.google.com/search?newwindow=1&rlz=1C1GCEA_enBR962BR962&q=Nerc%C3%ADlio+Pinheiro+da+Silva&stick=H4sIAAAAAAAAAONgVuLVT9c3NCyoSkkyzqtKesRowS3w8sc9YSn9SWtOXmPU5OIKzsgvd80rySypFJLmYoOyBKX4uVB18ixilfZLLUo-vDYnM18hIDMvIzWzKF8hJVEhODOnLBEAvnfwDGoAAAA&sa=X&ved=2ahUKEwjl2ebi-Yr8AhXBuZUCHe_aBzsQzIcDKAB6BAgXEAE

		2023-01-11T14:03:51-0300
	NERCILIO PINHEIRO DA SILVA:00257851844